در این راستا کوشش ما، پشتیبانی از هرگونه

اعتراض و اعتصاب اقشار گوناگون جامعه علیه حکومت
استبدادی اسلامی ایران و برقراری جمهوری، دموکراسی
و لایسیته در ایران می‌باشد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۴ اکتبر ۲۰۲۱ برابر با ۲ آبان ۱۴۰۰

نگاهی به واریسی و چشم انداز شعارهای اعتراضی در ایران طی ماه‌های آبان، آذر و دی ۹۸

امیر جواهری لنگرودی

بهمن ۹۸ برابر ژانویه ۲۰۲۰

amir_772@hotmail.com

طی سال های گذشته درمواقع گوناگونی، من با جمع آوری شعارهای جنبش های اجتماعی مردمان جامعه ما، به انتشار آن مبادرت ورزیدم*.